
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba   

EXP-UNC: 0007954/2019

VISTO:
La necesidad de renovar los integrantes del Consejo de Posgrado de la

Facultad, y

CONSIDERANDO:
Que la Resolución HCD N* 281/2009 establece el Reglamento Interno del

Consejo de Posgrado de la Facultad;
Que el mismo, en su Artículo 6*, fija que la duración de los miembrostitulares y

suplentes es de dos años;

Que las Comisiones Asesoras de Matemática, Astronomía, Física y
Computación, así como los doctorandos de la Facultad, han elevado propuestas para la
renovación de los miembros cuyas designaciones vencieron el 10 de abril del corriente
año.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACION

RESUELVE:

ARTÍCULO1”: Designar, a partir de la fecha y porel lapso de dos años,a los siguientes
miembrostitulares y suplentes del Consejo de Posgrado:

Dr. Ariel M. PACETTI Dr. Damián A. KNOPOFF

Dr. Javier A. AHUMADA Dr. Mariano J. DOMINGUEZ ROMERO
Dr. Ricardo C. ZAMAR Dr. Gustavo D. DOTTI
Dr. Luis F. ZILIANI Dra. Luciana BENOTTI

Estudiantes de Posgrado

Lic. Francisco J. GARCIA SORIANO Lic. Carlos M. CORREA

Lic. Leandro A. MILNE Lic. Pablo G. VENTURA

ARTÍCULO 2*: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMIA, FISICA Y COMPUTACIÓN, A VEINTIDOS DÍAS
DEL MES DE ABRIL DEL ANO DOS MIL DIECINUEVE.

-RESOLUCIÓN CD N? 113/2019
al

e Diz
Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI

SECRETARIA GENERAL
FaMAF

   

 

ng AMNRTA ¡RIONDO

DECANA

FaMAF


